

FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo dokladu (variabilný symbol): 8371084310									
Dodávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Nové Zámky Ľanová 17, 940 01 Nové Zámky IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Bankové účty: Všeobecná úverová banka, a.s. BIC: SUBASKBX IBAN: SK03 0200 0000 0013 4940 7051 Slovenská sporiteľňa, a.s. BIC: GIBASKBX IBAN: SK20 0900 0000 0002 3388 8565				Sociálna poisťovňa pobočka Nové Zámky Námestie Gy. Széchenyiho 10 940 58 Nové Zámky									
Dátum splatnosti: 22.01.2024 Dátum vystavenia: 31.12.2023 Dátum odoslania: 08.01.2024 Dátum dodania tovaru/služby: 31.12.2023 Forma úhrady: Prevodný príkaz				Cena vodného a stočného určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví: - vodné: 1,1683 €/m3 bez DPH 1,40 €/m3 s DPH Rozh.č.0026/2022/V do 31.12.2022 - vodné: 1,2700 €/m3 bez DPH 1,52 €/m3 s DPH Rozh.č.0027/2023/V od 1.1.2023 - stočné: 1,2024 €/m3 bez DPH 1,44 €/m3 s DPH Rozh.č.0026/2022/V do 31.12.2022 - stočné: 1,4783 €/m3 bez DPH 1,77 €/m3 s DPH Rozh.č.0027/2023/V od 1.1.2023									
 				Adresa platiteľa - daňová: Číslo zákazníckeho účtu: 700117238 Sociálna poisťovňa 29. augusta 8/10 813 63 Bratislava IČO: 30807484 DIČ: 2020592332									
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 70014-13640-0			Evid.č.odberu: 71413640		Adresa OM: Námestie Gy. Széchenyiho 1005/11, Nove Zámky								
1. 12. 2023	31. 12. 2023	Vodné	09702126	104	116	12	0	100	12	m3	1,2700	15,24	Odpčet
1. 12. 2023	31. 12. 2023	Stočné						100	12	m3	1,4783	17,74	
1. 12. 2023	31. 12. 2023	Zrážky						100	48,921	m3	1,4783	72,32	Pačká
Plocha A (x 0.9) 1 198 m2		Plocha B (x 0.4) 0 m2		Plocha C (x 0.05) 0 m2		Ročný úhrn zrážok: 0.5343 m3/rok		Ročný objem zrážok: 576 m3/rok		Obdobie: 31 dní			
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo záloh DPH	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom				
	20	105,30	21,06	0,00	0,00	0,00	105,30	21,06	126,36				
Vodné:	12 m3	15,24 €	Vodné-fixná zložka:	0,00 €	Celkom (s DPH):	126,36 €							
Stočné:	60,921 m3	90,06 €	Stočné-fixná zložka:	0,00 €	Zálohy celkom:	0,00 €							
										K ÚHRADE:		126,36 €	

**ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.**
 NÁBREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
 949 60 NITRA
 42

Od 1.1.2023 dochádza k zmene ceny vodného a stočného. Bližšie informácie nájdete na www.zsvs.sk.